
LANGUAGE: PL
CATEGORY: ORIG
FORM: F02
VERSION: R2.0.9.S01
SENDER: ENOTICES
CUSTOMER: Slesin15
NO_DOC_EXT: 2016-138913
SOFTWARE VERSION: 9.2.1
ORGANISATION: ENOTICES
COUNTRY: EU
PHONE: /
E-mail: przetargi@slesin.pl
NOTIFICATION TECHNICAL: YES
NOTIFICATION PUBLICATION: YES



1 / 7

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Gmina Ślesin
ul. Kleczewska 15
Ślesin
62-561
Polska
Osoba do kontaktów: Małgorzata Ficner
Tel.:  +48 632704011
E-mail: przetargi@slesin.pl 
Faks:  +48 632704198
Kod NUTS: PL41
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.umig.slesin.pl

I.2) Wspólne zamówienie

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod
adresem: http://www.umig.slesin.pl
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na następujący adres:
Gmina Ślesin
Kleczewska 15
Ślesin
62-561
Polska
Osoba do kontaktów: Małgorzata Ficner
Tel.:  +48 632704011
E-mail: przetargi@slesin.pl 
Faks:  +48 632704198
Kod NUTS: PL414
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.umig.slesin.pl

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:

mailto:przetargi@slesin.pl
http://www.umig.slesin.pl
http://www.umig.slesin.pl
mailto:przetargi@slesin.pl
http://www.umig.slesin.pl


2 / 7

Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych z nieruchomości zamieszkałych z terenu miasta i gminy
Ślesin
Numer referencyjny: BZP.271.9 PN.2016

II.1.2) Główny kod CPV
90500000

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usług polegających na odbiorze i zagospodarowaniu odpadów
komunalnych gromadzonych na terenie wszystkich nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy w
tym również nieruchomości zamieszkałych zabudowanych zabudową letniskową, położonych w granicach
administracyjnych miasta i gminy Ślesin.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90512000
90513100
90000000
90533000
90514000

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL414
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Gmina Ślesin

II.2.4) Opis zamówienia:
1) Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usług polegających na odbiorze i zagospodarowaniu wskazanych
w pkt 5 w załączniku nr 1 do SIWZ- Opis przedmiotu zamówienia, odpadów komunalnych gromadzonych
na terenie wszystkich nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy w tym również nieruchomości
zamieszkałych zabudowanych zabudową letniskową, położonych w granicach administracyjnych miasta i gminy
Ślesin zgodnie z zapisami:
- Ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach,
- Wojewódzkiego Planu Gospodarki Odpadami dla Województwa Wielkopolskiego na lata 2012-2017,
- Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Ślesin.
2) Zakres przedmiotu zamówienia obejmuje w całym okresie realizacji zamówienia odbiór z nieruchomości, na
których zamieszkują mieszkańcy i ich zagospodarowanie:
1. zmieszanych niesegregowanych odpadów komunalnych zgromadzonych w pojemnikach lub workach,
(pojemniki na odpady zmieszane zapewnia właściciel nieruchomości, Wykonawca zapewnia worki do odbioru
odpadów zmieszanych)
2. odpadów komunalnych gromadzonych w sposób selektywny w workach lub pojemnikach, obejmujących:
1) papier,



3 / 7

2) szkło,
3) opakowania wielomateriałowe,
4) opakowania z tworzyw sztucznych,
5) odpady ulegające biodegradacji,
6) opakowań z metali,
7) popiołu i żużlu z palenisk domowych
(worki do selektywnej zbiórki odpadów zapewnia Wykonawca, pojemnik na popiół i żużel z palenisk domowych
zapewnia właściciel nieruchomości),
3. odpadów wielkogabarytowych
4. zużytego sprzętu elektrycznego i elektronicznego.
3) Przedmiot zamówienia obejmuje ponadto:
a) Zorganizowanie i prowadzenie Punktów Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych PSZOK, których
lokalizację należy uzgodnić wcześniej z Zamawiającym
Na terenie Miasta i Gminy Ślesin będą prowadzone dwa Punkty Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych.
Jeden w mieście Ślesin drugi w Licheniu Starym lub ich okolicy.
4) Zamawiający wymaga zorganizowania dwa razy do roku na terenie całej gminy po wcześniejszym
uzgodnieniu z Wykonawcą na podstawie harmonogramu dot. terminu i miejsca Mobilnego Punktu Odbioru
Odpadów Komunalnych.
5) szczegółowy opis przedmiotu zamówienia stanowi załącznik nr 1 do SIWZ.
6) Zamawiający działając na podstawie art.29 ust. 3a ustawy Pzp wymaga zatrudnienia przez Wykonawcę lub
Podwykonawcę na podstawie umowy o pracę minimum pięciu osób wykonujących następujące czynności w
zakresie realizacji niniejszego zamówienia: np. kierowcy, pracownicy fizyczni, a realizacja tych czynności polega
na wykonywaniu pracy w sposób określony w art.22 § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974r. Kodeks pracy ( Dz.U.
z 2014 r., poz. 1502 z późn. zm.)- przez cały okres realizacji przedmiotu zamówienia. W przypadku rozwiązania
stosunku pracy przed zakończeniem tego okresu, Wykonawca zobowiązany jest do niezwłocznego zatrudnienia
na to miejsce innej osoby oraz niezwłocznego poinformowania Zamawiającego o tym fakcie.
7) Wykonawca, odpowiednio podwykonawca jest zobowiązany złożyć imienny wykaz osób zatrudnionych na
podstawie umowy o pracę – minimum 5 osób i wykonujących czynności określone w powyższym punkcie, w
terminie 7 dni od daty zawarcia umowy w sprawie niniejszego zamówienia publicznego wg wzoru załącznika nr
6 do niniejszej SIWZ.
W przypadku opóźnienia w złożeniu wykazu Zamawiający naliczy Wykonawcy karę umowną w wysokości 0,05,
% wynagrodzenia umownego brutto za każdy dzień opóźnienia.
8) Zmiany wykazu osób nie wymagają aneksu do umowy, natomiast Wykonawca zobowiązany jest przedłożyć
Zamawiającemu zaktualizowaną listę pracowników zatrudnionych na podstawie umowy o pracę, wykonujących
czynności wskazane powyżej.
9) Każdorazowo na żądanie Zamawiającego, terminie wskazanym przez Zamawiającego nie krótszym niż 2 dni
robocze, Wykonawca zobowiązuje się przedłożyć do wglądu kopie umów o pracę zawartych przez Wykonawcę
z Pracownikami świadczącymi usługi.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/01/2017
Koniec: 31/12/2017



4 / 7

Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Zamawiający przewiduje udzielenie zamówień, o których mowa w art. 67 ust.1 pkt.6 ustawy PZP do 5% w
przypadku zwiększenia liczby miejsc gromadzenia odpadów.

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
1. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy:
1) nie podlegają wykluczeniu na postawie art. 24 ust.1 ustawy PZP
2) spełniają warunki udziału w postępowaniu
Opis warunków udziału w postępowaniu dotyczące;
1. kompetencji lub uprawnień do prowadzenia określonej działalności zawodowej, o ile wynika to z odrębnych
przepisów.
Wykonawca spełni warunek jeżeli wykaże, że posiada:
a) aktualne zezwolenie na odbieranie odpadów zgodnie z 41 ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach
(Dz.U. z 2013 r., poz. 21 z późn. zm..).
Szczegółowy opis dokumentów potwierdzających spełnienie warunków opisuje SIWZ w rozdz.VI.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Wykonawca spełni warunek jeżeli wykaże, że:
a) posiada środki finansowe lub zdolność kredytową w wysokości nie mniejszej niż 500 000,00 zł. (słownie:
pięćset tysięcy złotych)
b) jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z
przedmiotem zamówienia na kwotę, co najmniej 500 000,00 zł (słownie: pięćset tysięcy złotych)
Szczegółowy opis dokumentów potwierdzających spełnienie warunków opisuje SIWZ w rozdz.VI.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Wykonawca spełni warunek jeżeli wykaże, że:
a) wykonał w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia
działalności jest krótszy - w tym okresie, wykonał należycie min. dwie usługi polegające na odbieraniu odpadów
komunalnych o masie co najmniej 1500 Mg jedna, w okresie minimum 12 miesięcy. Fakt należytego wykonania
usługi należy udokumentować stosownym dowodem.
b) dysponuje w okresie przewidzianym na realizację zamówienia specjalistycznymi jednostkami transportowymi
z zainstalowanymi nadajnikami GPS umożliwiającymi śledzenie trasy pojazdu wraz z programem do odczytu
danych, w tym:



5 / 7

- co najmniej 2 pojazdami przystosowanymi do odbioru zmieszanych odpadów komunalnych;
-co najmniej 2 pojazdami przystosowanymi do odbioru odpadów komunalnych zbieranych selektywnie,
wyposażonych w urządzenia do opróżniania pojemników typu „dzwon” i „siatka”.
- co najmniej 1 pojazdem do obierania odpadów bez funkcji kompaktującej umożliwiający odbieranie z
nieruchomości odpadów wielkogabarytowych oraz zużytego sprzętu elektrycznego i elektronicznego.
c) dysponuje lub będzie dysponować bazą magazynowo- transportową usytuowaną na terenie gminy Ślesin
lub w odległości nie większej niż 60 km od granicy gminy. W dniu rozpoczęcia realizacji usługi odbioru i
zagospodarowania odpadów na rzecz Zamawiającego baza magazynowo- transportowa winna spełniać
wymagania rozporządzenia Ministra Środowiska z dnia 11.01.2013 r. w sprawie szczegółowych wymagań
w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości (Dz. U. z 2013 r., poz. 122).
Wykonawca jest zobowiązany parkować wszystkie pojazdy na zgłoszonej bazie magazynowo- transportowej.
Szczegółowy opis dokumentów potwierdzających spełnienie warunków opisuje SIWZ w rozdz.VI.

III.1.5) Informacje o zamówieniach zastrzeżonych

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.1) Informacje dotyczące określonego zawodu

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Szczegółowe warunki realizacji umowy zostały zawarte w odpowiednim załączniku do SIWZ

III.2.3) Informacje na temat pracowników odpowiedzialnych za wykonanie zamówienia

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.4) Zmniejszenie liczby rozwiązań lub ofert podczas negocjacji lub dialogu

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 09/12/2016
Czas lokalny: 11:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 07/02/2017

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 09/12/2016
Czas lokalny: 11:15
Miejsce:



6 / 7

W związku z tymczasową zmianą siedziby Urzedu Miasta i Gminy Ślesin otwarcie ofert nastapi w tymczasowej
siedzibie:
Urzędu Miasta i Gminy Ślesin
ul. Napoleona 15 B 62-561 Ślesin

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: tak
Przewidywany termin publikacji kolejnych ogłoszeń:
listopad 2017

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych

VI.3) Informacje dodatkowe:
I.W celu potwierdzenia braku podstaw wykluczenia Wykonawcy z udziału w postępowaniu Wykonawca
przedkłada;
1) informacja z Krajowego rejestru w zakresie określonym w art.24 ust.1 pkt.13,14 i 21 ustawy PZP oraz,
odnośnie skazania za wykroczenie na karę aresztu, w zakresie określonym przez Zamawiającego na podstawie
art. 24 ust.5 pkt. 5 i 6 ustawy PZP, wystawionej nie wcześniej niż 6 miesięcy przed terminem składania ofert;
2) zaświadczenie właściwego naczelnika urzędu skarbowego potwierdzającego, że Wykonawca nie zalega
z opłaceniem podatków, wystawionego nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływie terminu składania ofert
lub inny dokument potwierdzający, że Wykonawca zawarł porozumienie z właściwym organem podatkowym
w sprawie spłat tych należności wraz z ewentualnymi odsetkami lub grzywnami, w szczególności uzyskał
przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w
całości wykonania decyzji właściwego organu;
3) zaświadczenie właściwej terenowej jednostki organizacyjnej Zakładu Ubezpieczeń Społecznych lub Kasy
rolniczego Ubezpieczenia Społecznego albo innego dokumentu potwierdzającego, że Wykonawca nie zalega
z opłacaniem składek na ubezpieczenie społeczne lub zdrowotne, wystawionego nie wcześniej niż 3 miesiące
przed upływem terminu składania ofert, lub innego dokumentu potwierdzającego, że Wykonawca zawarł
porozumienie z właściwym organem w sprawie spłat tych należności wraz z ewentualnymi odsetkami lub
grzywnami, w szczególności uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty
zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu;
4) odpis z właściwego rejestru lub centralnej ewidencji i informacji o działalności gospodarczej, jeżeli odrębne
przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji, w celu potwierdzenia braku podstaw wykluczenia na
podstawie art.24 ust.5 pkt.1 ustawy PZP;
5) Wykonawca w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie internetowej informacji, o której mowa w art.
86 ust. 5 ustawy PZP, przekaże Zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do
tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust.1 pkt.23 ustawy PZP. Wraz ze złożeniem oświadczenia,
Wykonawca może przedstawić dowody, że powiązania z innym Wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia
konkurencji w postępowaniu o udzielenie zamówienia załącznik nr 7 do SIWZ
II. Do oferty każdy Wykonawca musi dołączyć aktualne oświadczenie w formie jednolitego europejskiego
dokumentu zamówienia ( należy wypełnić pola zgodnie z wymaganiami określonymi w SIWZ oraz w ogłoszeniu
o zamówieniu) -zał. nr 3 do niniejszej SIWZ Informacje zawarte w oświadczeniu będą stanowić wstępne
potwierdzenie, że Wykonawca nie podlega wykluczeniu oraz spełnia warunki udziału w postępowaniu.
1.W przypadku wspólnego ubiegania się o zamówienie przez Wykonawców oświadczenie, o którym mowa
powyżej, składa każdy z Wykonawców wspólnie ubiegających się o zamówienie. Oświadczenie to ma
potwierdzić spełnienie warunków udziału w postępowaniu, brak podstaw wykluczenia w zakresie, w którym
każdy z Wykonawców wskazuje spełnienie warunków udziału w postępowaniu, brak podstaw wykluczenia.



7 / 7

2. Zamawiający żąda aby Wykonawca, który zamierza powierzyć wykonanie części zamówienia
podwykonawcom, w celu wskazania braku istnienia wobec nich podstaw wykluczenia z udziału w postępowaniu
złożył oświadczenie o którym mowa w rozdz. VI pkt. 1 SIWZ ( w jednolitym europejskim dokumencie
zamówienia).
3. Wykonawca, który powołuje się na zasoby innych podmiotów, w celu wskazania braku istnienia wobec nich
podstaw wykluczenia oraz spełnienia - w zakresie, w jakim powołuje się na ich zasoby – warunków udziału w
postępowaniu składa także oświadczenie o którym mowa w rozdz. VI pkt.1 SIWZ (w jednolitym europejskim
dokumencie zamówienia) dotyczące tych podmiotów

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Krajowa Izba Odwoławcza
Postepu 17a
Warszawa
02-676
Polska
Tel.:  +48 224587801
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy:www.uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
1. Każdemu Wykonawcy, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu danego
zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów
ustawy PZP przysługują środki ochrony prawnej przewidziane w dziale VI ustawy PZP jak dla postępowań
powyżej kwoty określonej w przepisach wykonawczych wydanych na podstawie art.11 ust. 8 ustawy PZP.
2. Środki ochrony prawnej wobec ogłoszenia o zamówieniu oraz SIWZ przysługują również organizacjom
wpisanym na listę, o której jest mowa w art.154 pkt 5 ustawy PZP.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Krajowa Izba Odwoławcza
Postepu 17a
Warszawa
02-676
Polska
Tel.:  +48 224587801
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy:www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
28/10/2016

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl

